ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  02 октября 2024 года                                                                  № 58

О присвоении адресов

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановляю:

1. Присвоить адреса объектам адресации:
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 16 (кадастровый номер 34:03:190001:397);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 72А (кадастровый номер 34:03:190001:837);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 48 (кадастровый номер 34:03:190001:980);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 7 (кадастровый номер 34:03:190001:268);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 23/2 (кадастровый номер 34:03:190001:863);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 57 (кадастровый номер 34:03:190001:429);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 58 (кадастровый номер 34:03:190001:365);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 44 (кадастровый номер 34:03:190001:124);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 27 (кадастровый номер 34:03:190001:120);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 34 (кадастровый номер 34:03:190001:192);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 6 (кадастровый номер 34:03:190001:270);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 28 (кадастровый номер 34:03:190001:266);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 74 (кадастровый номер 34:03:190001:179);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 19 (кадастровый номер 34:03:190001:304);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 12 (кадастровый номер 34:03:190001:129);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 60 (кадастровый номер 34:03:190001:52);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 64 (кадастровый номер 34:03:190001:1243);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 62 (кадастровый номер 34:03:190001:620);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 40 (кадастровый номер 34:03:190001:857);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 2 (кадастровый номер 34:03:190001:829);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 30 (кадастровый номер 34:03:190001:173);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 17а (кадастровый номер 34:03:190001:496);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 43 (кадастровый номер 34:03:190001:872);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 5а (кадастровый номер 34:03:190001:974);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 45 (кадастровый номер 34:03:190001:885);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 50а (кадастровый номер 34:03:190001:921);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 55 (кадастровый номер 34:03:190001:854);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 39 (кадастровый номер 34:03:190001:318);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 1а (кадастровый номер 34:03:190001:34);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 57а (кадастровый номер 34:03:190001:507);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 24 (кадастровый номер 34:03:190001:873);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 76 (кадастровый номер 34:03:190001:43);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 18 (кадастровый номер 34:03:190001:481);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 46 (кадастровый номер 34:03:190001:413);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 20 (кадастровый номер 34:03:190001:223);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 42 (кадастровый номер 34:03:190001:902);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 25 (кадастровый номер 34:03:190001:22);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 10 (кадастровый номер 34:03:190001:21);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 53 (кадастровый номер 34:03:190001:843);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 4 (кадастровый номер 34:03:190001:884);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 68 (кадастровый номер 34:03:190001:42);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 70 (кадастровый номер 34:03:190001:1244);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 47 (кадастровый номер 34:03:190001:1279);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 21 (кадастровый номер 34:03:190001:1236);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 23/1 (кадастровый номер 34:03:190001:876);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 51 (кадастровый номер 34:03:190001:397);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 31 (кадастровый номер 34:03:190001:1439);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 11 (кадастровый номер 34:03:190001:1392);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 15 (кадастровый номер 34:03:190001:1460);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 68а (кадастровый номер 34:03:190001:1492);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 54 (кадастровый номер 34:03:190001:352);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 41 (кадастровый номер 34:03:190001:1434);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 5 (кадастровый номер 34:03:190001:30);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 38 (кадастровый номер 34:03:190001:1825);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 38а (кадастровый номер 34:03:190001:1824);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица 51 Гвардейской Дивизии, з/у 9 (кадастровый номер 34:03:190001:1828);

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Карповского
Сельского поселения                                       Т.Т.Трофимов